
時刻表（羽茂地区）
羽茂

高校前
菅原神社
入口

羽茂商工
会前

一の宮入
口

一の宮入
口

羽茂商工
会前

羽茂
高校前

小木線（佐和田行） 6:56 6:56 6:57 6:58 - - -
前浜線（羽茂行） 7:54 7:54 7:55 7:56 7:56 7:57 -

わたつデマンドバス（羽茂行） - - - - 8:04 8:04 8:06
宿根木線（小木行） 8:10 8:10 8:11 8:15 - - -
小木線（小木行） - - - 8:19 8:19 8:22
小木線（佐和田行） 8:24 8:24 8:25 8:26 - - -
赤泊線（小木行） 平日 8:24 8:24 8:25 8:27 8:27 8:27 8:28
小木線（小木行） - - - - 9:09 9:09 9:12
前浜線（多田行） 9:19 9:19 9:20 9:21 9:21 9:22 9:24
小木線（小木行） 平日 - - - - 10:28 10:28 10:30
小木線（佐和田行） 10:30 10:30 10:31 10:32 - - -
小木線（小木行） 土休日 - - - 10:33 10:33 10:35
前浜線（羽茂行） 10:45 10:45 10:46 10:47 10:47 10:47 10:48
小木線（小木行） - - - 11:18 11:18 11:20
小木線（佐和田行） 11:35 11:35 11:36 11:37 - - -
宿根木線（江積行） 12:14 12:14 12:15 12:16 12:16 12:17 12:18
小木線（佐和田行） 平日 12:25 12:25 12:26 12:27 - - -

わたつデマンドバス（外山行） 12:30 12:30 12:31 12:32 - - -
小木線（小木行） - - - - 13:34 13:34 13:36
小木線（小木行） 土休日 - - - - 13:39 13:39 13:41
前浜線（多田行） 13:40 13:40 13:41 13:42 13:42 13:43 13:45
小木線（佐和田行） 13:55 13:55 13:56 13:57 - - -
赤泊線（小木行） 14:15 14:15 14:16 14:17 14:17 14:17 14:18

わたつデマンドバス（羽茂行） - - - - 14:24 14:24 14:26
宿根木線（小木行） 14:28 - - - - - -
前浜線（羽茂行） 土休日 15:12 - - - - - -
小木線（小木行） 土休日 - - - 15:13 15:13 15:15
小木線（佐和田行） 15:25 15:25 15:26 15:27 - - -
赤泊線（小木行） 15:48 15:48 15:49 15:50 15:50 15:50 15:51
小木線（小木行） 平日 - - - - 15:48 15:48 15:50
小木線（佐和田行） 平日 16:16 16:16 16:17 16:18 - - -
前浜線（羽茂行） 平日 16:47 - - - - - -
小木線（小木行） 平日 - - - - 16:48 16:48 16:50
小木線（小木行） 土休日 - - - 16:53 16:53 16:55
小木線（佐和田行） 17:25 17:25 17:26 17:27 - - -
小木線（小木行） 平日 - - - 17:34 17:34 17:36
小木線（小木行） 土休日 - - - 17:39 17:39 17:41

わたつデマンドバス（外山行） 17:40 17:40 17:41 17:42 - - -
前浜線（多田行） 平日 17:45 17:45 17:46 17:47 17:47 17:48 17:50
小木線（小木行） 4月、10月～11月 - - - 18:16 18:16 18:19
小木線（小木行） 5月～9月 - - - 19:01 19:01 19:04
小木線（佐和田行） 19:05 19:05 19:06 19:07 - - -
小木線（小木行） - - - 19:56 19:56 19:59

時刻表（川茂地区）

下川茂 上川茂 上川茂 下川茂

わたつデマンドバス（羽茂行） - -
赤泊線（小木行） 平日 7:45 7:48 - -
赤泊線（佐和田行） - - 8:17 8:18
わたつデマンドバス（羽茂行） - -
わたつデマンドバス（外山行） - -
赤泊線（小木行） 13:39 13:43 - -
赤泊線（佐和田行） - - 14:59 15:00
赤泊線（佐和田行） - - 16:32 16:33
赤泊線（小木行） 16:49 16:54 - -
わたつデマンドバス（外山行） - -～18：36（外山着）

種　別

種　別

（外山発）7：10～

（外山発）13：30～
～13：26（外山着）

資料№３


